
157027-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 157027-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób – Dowóz dzieci z 
niepełnosprawnością do przedszkoli, szkół i placówek oświatowych w okresie od 2 września 
2024 r. do 31 sierpnia 2025 r.
OJ S 54/2024 15/03/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Dopiewo
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dowóz dzieci z niepełnosprawnością do przedszkoli, szkół i placówek oświatowych w 
okresie od 2 września 2024 r. do 31 sierpnia 2025 r.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług transportowych w zakresie przewozu 
dzieci z niepełnosprawnością do przedszkoli, szkół i placówek oświatowych. Usługa transportu 
dotyczy dowozu, który odbywa się z miejsca zamieszkania do przedszkoli, szkół i placówek 
oświatowych i z powrotem.
Identyfikator procedury: ffa721f3-e1f7-4e4c-9fd1-d0de85220665
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60130000 Usługi w zakresie specjalistycznego transportu 
drogowego osób

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Leśna 1c  
Miejscowość: Dopiewo
Kod pocztowy: 62-070
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Dotyczy art. 108 ust.1 pkt 1 i 2
Płatność podatków: Dotyczy art. 108 ust.1 pkt 3
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Dotyczy art. 108 ust.1 pkt 4 oraz 
przesłanki wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/157027-2024


157027-2024 Page 2/6

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 
ust.1 pkt 5
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 108 ust.1 pkt 6

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dowóz dzieci z niepełnosprawnością do przedszkoli, szkół i placówek oświatowych w 
okresie od 2 września 2024 r. do 31 sierpnia 2025 r.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług transportowych w zakresie przewozu 
dzieci z niepełnosprawnością do przedszkoli, szkół i placówek oświatowych. Usługa transportu 
dotyczy dowozu, który odbywa się z miejsca zamieszkania do przedszkoli, szkół i placówek 
oświatowych i z powrotem.
Wewnętrzny identyfikator: ROA.271.4.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60130000 Usługi w zakresie specjalistycznego transportu 
drogowego osób

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 02/09/2024
Data zakończenia trwania: 31/08/2025

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Informacje dodatkowe: 1. Wymagania związane z realizacją zamówienia w zakresie 
zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób 
wykonujących wskazane przez zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia, 
jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 
1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) obejmują 
następujące rodzaje czynności: - kierowcy, - opiekuna, Obowiązek, o którym mowa w zdaniu 
poprzednim nie dotyczy osób, które będą uczestniczyć w realizacji przedmiotu zamówienia 
jako przedsiębiorcy prowadzący jednoosobową działalność gospodarczą. 2.Wykonawca 
będzie związany ofertą do dnia 16.07.2024 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się w 
dniu, w którym upływa terminu składania ofert. 3.Podmiotowe środki dowodowe wymagane od 
wykonawcy obejmują: a) Wykazu usług wykonanych - załącznik nr 7 do SWZ. b) Wykaz 
narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych (Wykaz pojazdów)– załącznik nr 8 
do SWZ. c) Aktualne zezwolenie na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego lub 
aktualną licencję na wykonywanie krajowego transportu drogowego osób zgodnie z ustawą z 
dnia 6 września 2001 roku o transporcie drogowym (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 2201 ze zm.). d) 
Oświadczenie Wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu (JEDZ) – załącznik nr 3. e) Oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby 
własne o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, w 
zakresie, w jakim Wykonawca powołuje się na jego zasoby (JEDZ). f) Informację z Krajowego 
Rejestru Karnego sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem w zakresie: - 
art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, - art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczącej orzeczenia 
zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego. g) Oświadczenie 



157027-2024 Page 3/6

5.1.9.

Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej- załącznik nr 6 do SWZ. h) Oświadczenie Wykonawcy o aktualności 
informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 Pzp, - załącznik nr 5 do 
SWZ. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami 
Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast: a) informacji z Krajowego Rejestru Karnego, o której mowa 
w rozdziale X ust. 4 lit g) – składa informację z odpowiedniego rejestru takiego jak rejestr 
sądowy, albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez 
właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania, lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dotyczy informacja albo 
dokument, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp - wystawiony nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed jego złożeniem; b) Jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania, lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument dotyczy, nie 
wydaje się dokumentów, o których mowa w rozdziale X ust. 5 lit a lub gdy dokumenty te nie 
odnoszą się do wszystkich przypadków, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy 
Pzp, zastępuje się je odpowiednio w całości lub w części dokumentem zawierającym 
odpowiednio oświadczenie Wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do 
jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone pod 
przysięgą lub jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub 
miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument miał dotyczyć nie ma przepisów o 
oświadczeniu pod przysięgą, złożone przed organem sądowym lub administracyjnym, 
notariuszem, organem samorządu zawodowego lub gospodarczego, właściwym ze względu 
na siedzibę lub miejsce zamieszkania Wykonawcy lub miejsce zamieszkania osoby, której 
dokument miał dotyczyć. Postanowienia dotyczące daty wystawienia dokumentów stosuje się 
odpowiednio. 4. Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w 
wysokości: 9.000,00 zł Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert. 5.
Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy na warunkach określonych w 
projektowanych postanowieniach umownych. 6.Zamawiający nie określa dodatkowych 
wymagań związanych z zatrudnianiem osób, o których mowa w art. 96 ust. 2 pkt 2 PZP. 7.
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 8.Oferta musi zawierać 
następujące oświadczenia i dokumenty: 1.1. Formularz ofertowy – zgodnie z załącznikiem nr 1 
do SWZ 1.2. Zobowiązanie innego podmiotu–załącznik nr 10 do SWZ. 1.3. Oświadczenie, o 
którym mowa w art. 117 ust. 4 Pzp, załącznik nr 9 do SWZ 1.4. Oświadczenie wykonawcy
/wykonawców wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia– załącznik nr 4.1. do SWZ. 
1.5. Oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby– załącznik nr 4.2. do SWZ. 1.6. 
Pełnomocnictwa upoważniające do złożenia oferty, o ile ofertę składa pełnomocnik. 1.7. 
Pełnomocnictwo dla pełnomocnika do reprezentowania w postępowaniu Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 1.8. Oryginał gwarancji lub poręczenia. 
1.9. Odpis lub informację z Krajowego Rejestru Sądowego, centralnej Ewidencji i Informacji o 
Działalności Gospodarczej lub innego właściwego rejestru lub wskazania danych 
umożliwiających Zamawiającemu dostęp do tych dokumentów.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej.
Opis: Wykonawca spełni ten warunek jeżeli wykaże, że posiada aktualne zezwolenie na 
wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego lub posiada aktualną licencję na wykonywanie 
krajowego transportu drogowego osób zgodnie z ustawą z dnia 6 września 2001 roku o 
transporcie drogowym (t.j. Dz.U.2022 poz. 2201 ze zm.). Zamawiający dopuszcza uprawnienia 
wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji 



157027-2024 Page 4/6

5.1.10.

Szwajcarskiej, zgodnie z ustawą o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w 
państwach członkowskich Unii Europejskiej. W przypadku wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielnie zamówienia warunek dotyczący posiadania uprawnień do 
prowadzenia określonej działalności zawodowej, dotyczy tego wykonawcy wspólnie 
ubiegającego się o udzielenie zamówienia, który w ramach realizacji zamówienia będzie 
wykonywał czynności, związane z koniecznością posiadania uprawnień.

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: a) Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat, przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie, wykonał lub wykonuje co najmniej jedną usługę (tj. jedną umowę) podobną do objętej 
przedmiotem niniejszego postępowania. Za usługę podobną Zamawiający uzna usługę 
polegającą na wykonywaniu: a. publicznego transportu zbiorowego w rozumieniu art. 4 pkt. 14 
ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U. z 2023, poz. 
2778) albo b. przewozu regularnego albo c. przewozu regularnego specjalnego albo d. 
przewozu wahadłowego, w rozumieniu art. 4 odpowiednio pkt 7, 9, 10 ustawy z dnia 6 
września 2001 o transporcie drogowym (t.j. Dz.U.2022, poz. 2201 ze zm.) w sposób ciągły 
przez okres min. 9 miesięcy, w ramach jednej umowy, której wartość jest nie mniejsza niż 
150.000,00 zł brutto. Wykonawca nie może sumować wartości kilku usług/umów o których 
mowa w lit. od a. do d. o mniejszym zakresie dla uzyskania wymaganej wartości referencyjnej. 
W przypadku wspólnego ubiegania się wykonawców o udzielenie zamówienia lub polegania 
na zdolnościach podmiotów udostępniających zasoby w/w warunek musi spełnić odpowiednio 
jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia lub podmiot 
udostępniający zasoby. Ocena warunku nastąpi zgodnie z formułą spełnia/nie spełnia w 
oparciu o informacje zawarte w oświadczeniach oraz dokumentach wymaganych przez 
Zamawiającego. b) Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że dysponuje lub będzie 
dysponował (własność, dzierżawa, wynajem itp.) min. 6 pojazdami (rok produkcji każdego min. 
2011) tj. - min. dwa pojazdy z liczbą miejsc siedzących co najmniej 14, - min. cztery pojazdy z 
liczbą miejsc siedzących co najmniej 9, w tym przynajmniej cztery pojazdy (po dwa miejsca w 
każdym) są przystosowane dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich i wyposażone 
w specjalistyczny sprzęt, między innymi: - w system mocowania wózka inwalidzkiego; - w 
system wprowadzania osób z niepełnosprawnością poruszających się na wózku inwalidzkim 
(np. najazdy teleskopowe z powłoką antypoślizgową umożliwiającą wprowadzenie wózka do 
pojazdu, rampy najazdowe składane, podnośnik lub dźwig). Wszystkie pojazdy muszą: 
posiadać aktualne: ubezpieczenie OC, NNW oraz dopuszczenie pojazdu do ruchu oraz być 
wyposażone w system klimatyzacji przestrzeni pasażerskiej. W przypadku wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielnie zamówienia warunek dotyczący zdolności technicznej i 
zawodowej, o którym mowa powyżej może zostać spełniony wspólnie. Ocena warunków 
nastąpi zgodnie z formułą spełnia/nie spełnia w oparciu o informacje zawarte we wstępnym 
oświadczeniu informacyjnym, a następnie potwierdzonych w dokumentach lub 
oświadczeniach złożonych przez Wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej oceniona.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena – „C”- 60% (60 pkt)

Kryterium:



157027-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Rodzaj: Jakość
Opis: Czas podstawienia pojazdu zastępczego w przypadku awarii pojazdu właściwego – „Pz” 
– 40% (40 pkt)
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/898166

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/898166
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 18/04/2024 11:00:00 (UTC+2)
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 18/04/2024 11:30:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Dopiewo
Numer rejestracyjny: 7773133416
Departament: Zamówienia publiczne
Adres pocztowy: ul. Leśna 1c  
Miejscowość: Dopiewo
Kod pocztowy: 62-070
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Zamówienia publiczne
E-mail: zp@dopiewo.pl
Telefon: 61 8148 331
Adres strony internetowej: https://bip.dopiewo.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/898166
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/dopiewo
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325

https://platformazakupowa.pl/transakcja/898166
https://platformazakupowa.pl/transakcja/898166
mailto:zp@dopiewo.pl
https://bip.dopiewo.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/898166
https://platformazakupowa.pl/pn/dopiewo


157027-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 148751-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Opis: Zmianie uległ termin składania i otwarcia ofert oraz związania ofertą. Wprowadzono 
dodatkowe informacje w zakresie wadium, dokumentów wymaganych, w zakresie 
niedopuszczalności ofert wariantowych, zmian umowy.

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 5d9593f1-c20f-43a1-8e6b-de981b36747f - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 14/03/2024 10:55:01 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 157027-2024
Numer wydania Dz.U. S: 54/2024
Data publikacji: 15/03/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP

		2024-03-15T04:16:51+0000




